
 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ  “TRAIAN” CRAIOVA  

Str. Principatele Unite, nr. 7, cod poştal 200138, Craiova, Dolj 

Tel/fax: 0251599561; E-mail: contact@scoala-traian.ro 

Website: www.scoala-traian.ro 

 
HOTĂRÂREA NR. 5 DIN 21.03.2024 

În temeiul: 

- Legii Învățământului Preuniversitar Nr. 198/2023; 

- O.M.E. Nr. 6223/04.09.2023 privind Metodologia de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

- O.M.E. Nr. 4183/04.07.2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unității de învățământ preuniversitar; 

- Regulamentul (UE) 2016/679 Parlamentului European și al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind 

protecția persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal și libera circulație a 

acestor. 

 

Având în vedere: 

- Procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Craiova din 

data de 21.03.2024; 

- Procedură operațională privind organizarea și desfășurarea simulării județene a examenului de 

evaluare națională pentru absolvenții clasei a VIII-a și a probelor scrise ale examenului național de 

bacalaureat 2024; 

- Concediul medical al dnei Zamfira-Cristea Georgiana; 

- Decizia inspectorului școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Dolj nr. 2807/20.12.2021 de 

numirea a doamnei Brătucu Elena Diana în funcția de director al Școlii Gimnaziale ”Traian” Craiova; 

- Decizia directorului Școlii Gimnaziale „Traian” Craiova Nr. 219/19.10.2023 privind constituirea 

Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Craiova în anul școlar 2022-2023; 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Craiova hotărăște: 

 

 

Art. 1. Se aprobă modificarea programului școlar pentru ciclul primar, în zilele de 15-16 aprilie 2024, 

pentru desfășurarea Simulării Județene a Evaluării Naționale, conform anexei. 

Art. 2. Se aprobă componența Componența comisiei de organizare și desfășurare a Simulării Județene a 

Evaluării Naționale, conform anexei, 

Art. 3. Se aprobă numirea doamnei Marin Iuliana ca profesor diriginte la clasa a IV-a A, pe durata 

concediului medical a doamnei Zamfira-Cristea Georgiana. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor Consiliului de administrație și se aduce la 

cunoștință persoanelor interesate prin afișare pe website-ul unității de învățământ. 

 

 

DIRECTOR,      Secretar C.A., 

Prof. Elena Diana Brătucu    Prof. Luminița Dumitrescu 

  

mailto:contact@scoala-traian.ro
http://www.scoala-traian.ro/


 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ  “TRAIAN” CRAIOVA  

Str. Principatele Unite, nr. 7, cod poştal 200138, Craiova, Dolj 

Tel/fax: 0251599561; E-mail: contact@scoala-traian.ro 

Website: www.scoala-traian.ro 

 

Anexă la Hotărârea C.A. Nr. 5 din 21.03.2024 

 

 

1.1. Modificarea programului școlar pentru CICLUL PRIMAR în zilele de 15-16 aprilie 

2024, pentru desfășurarea Simulării Județene a Evaluării Naționale: 

- Modificarea duratei orei de curs: 30 min; 

- Modificare duratei pauzei: 5 min. 

- Comasarea orelor de curs din zilele de 15, 16 aprilie într-una dintre zilele de 15/16 aprilie, 

în intervalul 8.00-13.00. 

 

1.2 Componența comisiei de organizare a Simulării Județene a Evaluării Naționale: 

Bunăiașu Anca Rodica - președinte 

Toma Daniela, Iancu-Fîlfan Ana-Maria, Mureșan Alina Crina – membri 

Bercea Olivia - persoană de contact 

Profesori evaluatori: Șutelcă L. Nadia, Stancu F. Mirela, Barbu D. Daniela, Dumitru C. 

Ana, Popescu I. Delia 

Profesori asistenți: Chirea G. Ionela, Cioi A. Georgiana, Cotoi M. Dana, Cotoi D. Mihaela, 

Crăciunoiu-Duță C. Liana, Deaconu C. Mirela, Diaconu-Dinu F. Raluca, Fugaciu F. Tasi, Ghiță T. 

Anca, Gulian S. Aurelia, Pleșeanu M. Mihaela, Popescu M. Alina, Puncea A. Ana, Stanciu A. 

Ileana, Stănescu C. Mihaela, Stoian D. Aida, Toma D. Larisa, Liță Cristina, Avram M. Eliana, 

Badea P. Camelia, Balașa Gh. Pauliean, Bobei C. Tudor, Brînzan-Neța N. Adriana, Dumitrescu G. 

Luminița, Duță V. Andreea, Fîlfan T. Lăcrămioara, Marcea M. Adriana, Marin A. Iuliana, Mirea 

A. Mariana Mustafa D. Dumitru, Neremzoiu D. Ana, Oprea V. Mihail, Pătularu I. Ionuț, Posnaeși 

M. Mirela, Prioteasa M. Mădălina, Rotaru V. Ruxandra, Ștefan M. Nicolae, Trașcă I. Ana-Maria, 

Tuică N. Cristina, Velicescu Gh. Daniela, Vladu Gh. Rodica 
 

 

DIRECTOR,      Secretar C.A., 

Prof. Elena Diana Brătucu    Prof. Luminița Dumitrescu 
  

mailto:contact@scoala-traian.ro
http://www.scoala-traian.ro/

